SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E CENTRAL DE LICITAÇÃO

Praça dos Girassóis, Palmas – TO - CEP: 77001-908 Tel: +55 63 3218 1240 |1202
                      Fax : +55 63 3218 1291  - www.sefaz.to.gov.br
                      Tel: +55 63 3218 1348 |1548.

 RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET N.º 084/2019

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
>> CONVÊNIO <<

PROCESSO Nº 2019/4100/00.043

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de Licitações, designada
pela Portaria/SEFAZ n.º 1421, de 09 de dezembro de 2019, torna público o
resultado do Pregão supracitado, objetivando a AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS
(Caminhão), que teve como vencedora a empresa TRANSRIO CAMINHÕES
ONIBUS, MÁQUINAS E MOTORES LTDA, itens 01 e 02, valor de R$ 3.887.400,00 (três
milhões, oitocentos e oitenta e sete mil e quatrocentos reais).
VALOR TOTAL: R$ 3.887.400,00 (três milhões, oitocentos e oitenta e sete mil e
quatrocentos reais). O resultado completo encontra-se disponível nos sites
www.comprasnet.gov.br e www.sgl.to.gov.br.

Palmas, 13 de fevereiro de 2020.

 (Documento assinado digitalmente) MEIRE LEAL DOVIGO PEREIRA

Pregoeira

pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 58FDE338007EA7D5

Documento foi assinado digitalmente por MEIRE LEAL DOVIGO PEREIRA EM 13/02/2020 10:41:34.  A autenticidade deste documento